UCHWALA NR 97/18
ZARZADU POWIATU WLOSZCZOWSKIEGO
z dnia 31 pazdziernika 2018 r.

w sprawie przeniesienia $rodkéw finansowych w ramach zadan z zakresu rehabilitacji
zawodowej na zadania z zakresu rehabilitacji spolecznej, na ktére przeznacza si¢ Srodki
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Os6b Niepelnosprawnych w 2018 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998
roku o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz.
1349, poz. 1432); oraz art.35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji
zawodowej i spolecznej oraz zatrudnieniu oséb niepetnosprawnych (tekst jednolity Dz. U.
22018 r. poz. 511, poz. 1000, poz. 1076, poz. 1925) w zwiazku z zapisem § 2 Uchwaly Nr
XXXIX/224/18 Rady Powiatu Wloszczowskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie okreslenia
zadan finansowanych w 2018 roku ze $rodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Os6b
Niepelosprawnych zmienionej Uchwala Nr XLVI/257/18 Rady Powiatu Wioszczowskiego
z dnia 14 wrzesnia 2018 r. Zarzad Powiatu Wloszczowskiego uchwala, co nast¢puje:

§1

Dokonuje si¢ przesunie¢ srodkow finansowych na realizacje zadan z zakresu rehabilitacji
spotecznej os6b niepelnosprawnych zgodnie z brzmieniem zatgcznika Nr 1 do niniejsze]
uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
we Wloszczowie

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1. Jerzy Suliga - Starosta Wloszczowski
2. Zbigniew Krzysiek - Wicestarosta

3. Jarostaw Ratusznik - Czlonek Zarzadu

4. Jozef Siwek - Czlonek Zarzadu

5. Pawel Straczynski - Czlonek Zarzadu




Zatgcznik nr 1 do Uchwaly
97/18 Zarzadu Powiatu
Wtoszczowskiego

z dnia 31 pazdziernika 2018 r.

Zadania finasowane w 2018 r. ze Srodkéw Panstwowego Fudnuszu Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych z zakresu rehabilitacji spolecznej i zawodowej 0s6b niepelnosprawnych.

Zadania

Plan finansowy
na 2018 r.

Zmiejszenia

zwiekszenia

Plan finansowy po
zmianach na 2018 r.

Ogolem srodki finansowe na
zadania  z zakresu
rehabilitacji

959 011,00 zi

0,00 zl

0,00 zi

959 011,00 zi

Srodki finansowe
przeznaczone na
rehabilitacje
spoleczng w tym:

959 011,00 zi

0,00 zi

0,00 zi

959 011,00 zi

Dofinansowanie uczestnictwa 0sdb
niepetnosprawnych i ich
opiekunéw w turnusach
rehabilitacyjnych (art. 35a, ust. 1
pkt 7a)

65 000,00 zt

4 088,00 zi

0,00 z1

60 912,00 zt

Dofinansowanie sportu, kultury,
rekreacji i turystyki oséb
niepelnosprawnych (art. 35a, ust. 1
pkt 7b)

2 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

2 000,00 zt

Dofinansowanie zaopatrzenia w
sprzgt rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i $rodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepelnosprawnym (art. 35a, ust. 1
pkt 7c)

191 575,00 zt

0,00 zi

9 088,00 zt

200 663,00 zt

Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w
komunikowaniu sig i technicznych,
w zwiazku z indywidualnymi
potrzebami 0s6b
niepetnosprawnych (art.35a, ust. 1
pkt 7d)

20 000,00 zt

5 000,00 zt

0,00 zi

15 000,00 zt

Zobowiazania dotyczace
dofinansowania kosztow dziatania

warsztatow terapii zajeciowej

680 436,00 zt

0,00 zi

0,00 zt

680 436,00 zt




UZASADNIENIE

Do uchwaly Nr 97/18 Zarzadu Powiatu Wloszczowskiego z dnia 31 pazdziernika 2018 r.
w sprawie przeniesienia Srodkéw finansowych w ramach zadan z zakresu rehabilitacji
spolecznej na ktére przeznacza si¢ Srodki Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb

Niepelnosprawnych w 2018 roku.

Proponowane przeniesienia maja na celu efektywne wykorzystanie $rodkow
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepetnosprawnych bedacych w dyspozycji
Powiatu w biezagcym roku budzetowym. Stosownie do zapisu § 2 Uchwaty Nr XXXIX/224/18
Rady Powiatu Wloszczowskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie okreslenia zadan
finansowanych w 2018 roku ze srodkéw PFRON zmienionej Uchwata Nr XLV1/257/18 Rady
Powiatu Wiloszczowskiego z dnia 14 wrzesnia 2018 r., Rada Powiatu Wioszczowskiego
upowaznita Zarzad Powiatu Wloszczowskiego do dokonywania w trakcie roku budzetowego
przeniesien srodkow finansowych pomiedzy poszczegdInymi zadaniami.

Proponowane przeniesienia nie powoduja zmian w ustalonym algorytmie $rodkow
przeznaczonych na realizacje zadan.

Ze wzgledu na koniec roku budzetowego niewykorzystane $rodki z zadan:
— dofinansowanie uczestnictwa os6b niepelnosprawnych i ich opiekunéw w turnusach
rehabilitacyjnych,
— dofinansowanie do likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu sig

i technicznych
proponuje si¢ przenies¢ na zadanie dofinansowanie zaopatrzenia w sprzet rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne i srodki pomocnicze.

Na dzien dzisiejszy wystgpuja znaczace braki srodkow na realizacje w/w zadania.



